بجــوار مســجد  الشــجاعية –   - غــزة   / )917210593(. وعنــوان المدعــون 

القزمري، وكيله المحامي/ أسامة رياض الهيثم
المســتدعي ضده/ مروان رمضان ياســين مرتجي بالأصالة عن نفســه وبالإضافة 
لباقي ورثة المرحوم والده ويسكن غزة - مفترق العباس - بجوار عارة العباس

نوع الدعوى/ تنفيذ عيني.
قيمة الدعوى/ )87000( سبعة وثمانون ألف دينار أردني.
مذكرة تبليغ بالنشر المستبدل

إلى المســتدعى ضــده المذكــور بمــا أن المســتدعي المذكــور قــد تقــدم لــدى 
محكمــة بدايــة غــزة بالقضيــة المرقومة أعاه وموضوعها تنفيذ عيني اســتنادا 
إلى مــا يدعيــه في لائحــة دعــواه ونظــرا لأنــك )مقيــم خــارج البــاد( وحســب

[...]

احمد جال النباهين وآخرون دير البلح - جوال - 0597758414
المســتدعى ضــده/ طــارق محمــد عبــد اللطيــف ابــو مريــم - مــن غــزة - شــارع 
الرشــيد - مقابــل النــادي البحــري - مقابــل كــراج بــرج الشــام ويحمــل هويــة 

)906419841(. )مقيم خارج الباد(

نوع الدعوى/ تنفيذ عيني
قيمة الدعوى/ )190000 دولار امريكي( مائة وتسعون ألف دولار أمريكي.

مذكرة حضور بالنشر المستبدل
في الدعوى رقم 2023/940 "بداية غزة"

في الطلب رقم 2023/2550 "نشر مستبدل"
الى المدعــي عليــه/ طــارق محمــد عبــد اللطيــف ابــو مريم بما أن المســتدعية 
غــزة  بدايــة   2023/940 الرقــم  تحمــل  دعــوى حقوقيــة  عليــك  أقامــت  قــد